[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PATRIMONIAIS

Certifico para os devidos fins e efeitos que o(a) servidor(a) xxxxxx, matrícula xxxx, não apresenta débitos patrimoniais em relação aos bens desta lotação.
Declaro, também, que esta unidade lotacional possui ciência das providências a serem adotadas nos casos especificados no art. 5º da Resolução GP n. 9/2013.

Florianópolis, 8 de fevereiro de 2019.

Xxxxx Xxxx
Chefe da Xxxxxxxx
[image: image1.png]